PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 117/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: : CUNHA E BAGINI LTDA
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas medicamentos de referência
VALOR: R$ 50.206,70(cinquenta mil duzentos e seis reais e setenta centavos).
VIGÊNCIA: 14/08/2013  á 13/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 118/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MARINA CORREA E CIA LTDA - ME
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas medicamentos de referência
VALOR: R$ 25.137,50(vinte e cinco mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 14/08/2013  á 13/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 14/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 119/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MCM FARMACIA LTDA
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas medicamentos de referência
VALOR: R$ 239.188,40(duzentos e trinta e nove mil cento e oitenta e oito reais e quarenta
centavos).
VIGÊNCIA: 14/08/2013  á 13/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 14/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 120/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: UNIFARMA CAFELÂNDIA LTDA-ME
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas medicamentos de referência
VALOR: R$ 49.442,60(quarenta e nove mil quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA: 14/08/2013  á 13/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 14/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 121/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: YAMAFARMA CAFELÂNDIA LTDA-ME
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas medicamentos de referência
VALOR: R$ 152.200,50(cento e cinquenta e dois mil duzentos reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 14/08/2013  á 13/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 14/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 122/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: CUNHA E BAGINI LTDA.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas medicamentos de referência
VALOR: R$ 87.808,10(oitenta e sete mil oitocentos e oito reais e dez centavos).
VIGÊNCIA: 14/08/2013  á 14/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 14/08/2013